
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

 

Siūlomas LŠF Limitų pakeitimas “Dėl 4-5 klasės replikų apibrėžimo 

pakeitimo” 
2024-09-25 

Esama apibrėžimas 

 
4-6 klasės ginklas turi būti tikro snaiperinio ginklo replika (SVD, VSS, SR25, M14, M21, 
M16 tik su kojelėm ir optika.) Turi būti fiziškai panaikinta galimybė šaudyti serijomis. 
Visos M4 modifikacijos ir visi AK modeliai su optika į šią kategoriją nepatenka. 
 
Siūlomas atnaujintas apibrėžimas 

 

4-5 klasės ginklu, gali būti bet koks ginklas kurio išorinio vamzdžio ilgis yra daugiau arba 
lygus 18" (45.7cm). 

• Turi būti fiziškai panaikinta galimybė šaudyti serijomis. 
• Ugnies ir garso slopintuvai į vamzdžio ilgį nėra įtraukiami.  
• Vamzdžio ilgis matuojamas nuo dėtuvės pradžios. 
•  Į šią kategoriją nepapuola pistoletai, SMG, “shotgun” bei jų modifikacijos ir kiti 

projektiniai ginklai (“meme-guns”).  

Žemiau pateikiamas matavimo principas 

 
 

Pakeitimo esmė: 

• Pašalinti šiuo metu neveikiančius praktiškai reguliacinius apribojimų dėl optikų ir kojelių. 

• Išplėsti modelių, galinčių priklausyti šiai kategorijai ratą; 

• Atsisakyti nuolatinius debatus keliančio termino “Tikro snaiperinio ginklo replika” 


	Siūlomas LŠF Limitų pakeitimas “Dėl 4-5 klasės replikų apibrėžimo pakeitimo”
	Esama apibrėžimas


